
Ref.
Denominación:
Dibujo descriptivo:

Etiquetas: Cant.

Etiqueta E0014

Empaque
Cód. embalaje: Unid./caja

Paletización
Cajas x capa Nº Capas
Cajas x palet

Observaciones:

FICHA TECNICA
Fecha: Ed.

Cód.  EAN13

Denominación Cant. Material Color
Cód.  DUN 14

1
2

3
4

5

6

7

8411777030299
Peso(gr.)

3029

HERMETICO VIDA UTIL GN1/3 h65

NºMolde

3029.1 1

6

%
Cód. 03029 18411777030296

HERMETICO GN1/3 h 65 Transparente

1330-08-19

VISTA PLANTA SUPERIOR
PALET

Semi

Otros: Cant.

BASE HERMETICO

1/6

X3029

La etiqueta DUN14 estará pegada en las cajas siempre que sea posible visible
para una rápida identificación del contenido del palet.

Nº
Pzas

Control de calidad Especificaciones Método Frecuencia

8

9

10

C0033-3228,1

3031.3 1TAPA HERMETICOT3029C C0044145,3

Etiqueta E0001 1Etiqueta producto EI504HN 1

Cód. Material - Código de materia prima (si es pieza inyectada) o código de material de compra.

3

1

2

80 x 120 PALET REFORZADO

6 6
36

NOTA.- AJUSTAR MARCADORES DE MES Y AÑO EN CADA TIRADA

2COLORCLIP ROJORC0223022.3

Posicion E0001

PALET RETRACTILADO

Ver ficha técnica color clip

EI 504HN

1BOLSA COLOR CLIPBMODP3022.3 Ver ficha técnica color clip

Colocar colorclip ROJO en la tapa y en la base

Colocar bolsa color clip BMODP

Encajar base con tapa (colorclip de la base y la tapa
colocados en la misma esquina).

Embalar 6 unidades.

Impresión informada en base
de datos etiqueta

E0014
Impresión informada en base de datos etiqueta

COMPROBAR PESO DE PIEZA

PIEZA INCOMPLETA

BALANZA 8 horas

VISUAL constante

 SIN RAFAGAS
Visual / Manual constante

VISUAL constante

 PIEZA CON  REBABAS

E/T - 02

E/T - 03

Rechazar
Rechazar si no ha sido

suprimida por inyectador

VISUAL constante

VISUAL constante COMPROBAR PUNTO INYECCIÓN E/T - 04

 SIN BURBUJAS E/T - 01

VISUALCOMPROBAR PLANITUD Rechazar si no
apoya correctamente constante

VERIFICAR MONTAJE:
 - Buen encaje de la base con la
tapa con ambas piezas frías

Rechazar si no cierra constanteVisual / Manual

VISUALETIQUETA INMOULDING Comprobar que quede
alineada,sin burbujas y sin arrugas constante


